
Em R$

DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 1.522.103,81R$ 139.789,19R$ 139.789,19R$ 139.789,19R$ 20.02.2020 19.02.2020

FEVEREIRO 1.596.031,97R$ 145.978,45R$ 145.978,45R$ 145.978,45R$ 20.03.2020 10.04.2020

MARÇO 1.628.514,08R$ 147.041,38R$ 147.041,38R$ 147.041,38R$ 19.04.2020 20.04. e 20.05.2020

ABRIL 1.939.544,08R$ 178.094,47R$ 178.094,47R$ 178.094,47R$ 18.05.2020 10.11.2020

MAIO 1.724.359,83R$ 157.179,25R$ 157.179,25R$ 157.179,25R$ 20.06.2020 18.06.2020

JUNHO 1.719.921,66R$ 156.569,57R$ 156.569,57R$ 156.569,57R$ 19.07.2020 17 e 20.07.2020

JULHO 1.797.878,59R$ 165.114,53R$ 165.114,53R$ 165.114,53R$ 20.08.2020 19.08.2020

AGOSTO 1.828.226,36R$ 167.635,32R$ 167.635,32R$ 167.635,32R$ 20.09.2020 16 e 17.09.2020

SETEMBRO 1.776.091,81R$ 161.318,65R$ 161.318,65R$ 161.318,65R$ 18.10.2020 20.10. e 10.11.2020

OUTUBRO 1.997.243,67R$ 181.054,29R$ 181.054,29R$ 181.054,29R$ 20.11.2020 30.10.  e 18.11.2020

NOVEMBRO 1.918.486,14R$ 172.704,23R$ 172.704,23R$ 172.704,23R$ 20.12.2020 09 e 18.12.2020

DEZEMBRO 1.696.709,31R$ 156.055,96R$ 156.055,96R$ 156.055,96R$ 20.01.2021 10.01.2021

13º SALARIO 1.338.559,58R$ 155.793,53R$ 155.793,53R$ 155.793,53R$  20.12.2020 10.01.2021

TOTAL 22.483.670,89R$ 2.084.328,82R$ 2.084.328,82R$ 2.084.328,82R$ -R$

SANHARÓ, 31  de Dezembro de 2020.

HERALDO JOSÉ DE OLIVEIRA ALMEIDA

PREFEITO

CONSOLIDADO
ANEXO  III- A

                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARÓ
ITEM 41, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº  112 de 09 de dezembro de 2020
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 1.522.103,81R$ 334.862,79R$ 334.862,79R$ 9.681,82R$ 334.862,79R$ 20.02.2020 19.02.2020

FEVEREIRO 1.596.031,97R$ 351.127,00R$ 351.127,00R$ 11.507,42R$ 351.127,00R$ 20.03.2020 10.04.2020

MARÇO 1.628.514,08R$ 358.273,05R$ 358.273,05R$ 12.416,34R$ 358.273,05R$ 19.04.2020 20.04. e 20.05.2020

ABRIL 1.939.544,08R$ 426.699,68R$ 426.699,68R$ 13.623,05R$ 426.699,68R$ 18.05.2020 10.11.2020

MAIO 1.724.359,83R$ 379.359,12R$ 379.359,12R$ 13.852,91R$ 379.359,12R$ 20.06.2020 18.06.2020

JUNHO 1.719.921,66R$ 378.382,75R$ 378.382,75R$ 15.186,64R$ 378.382,75R$ 19.07.2020 17 e 20.07.2020

JULHO 1.797.878,59R$ 395.533,28R$ 395.533,28R$ 15.874,20R$ 395.533,28R$ 20.08.2020 19.08.2020

AGOSTO 1.828.226,36R$ 402.209,77R$ 402.209,77R$ 21.585,91R$ 402.209,77R$ 20.09.2020 16 e 17.09.2020

SETEMBRO 1.776.091,81R$ 390.740,18R$ 390.740,18R$ 21.771,69R$ 390.740,18R$ 18.10.2020 20.10. e 10.11.2020

OUTUBRO 1.997.243,67R$ 439.393,59R$ 439.393,59R$ 21.085,70R$ 439.393,59R$ 20.11.2020 30.10.  e 18.11.2020

NOVEMBRO 1.918.486,14R$ 422.066,27R$ 422.066,27R$ 20.030,96R$ 422.066,27R$ 20.12.2020 09 e 18.12.2020

DEZEMBRO 1.696.709,31R$ 373.606,42R$ 373.606,42R$ 18.722,83R$ 373.606,42R$ 20.01.2021 10.01.2021

13º SALÁRIO 1.338.559,58R$ 294.483,07R$ 294.483,07R$ 5.064,15R$ 294.483,07R$  20.12.2020 10.01.2021

TOTAL 22.483.670,89R$ 4.946.736,97R$ 4.946.736,97R$ 200.403,62R$ 4.946.736,97R$ -R$

SANHARÓ, 31 de Dezembro de  2020.

HERALDO JOSÉ DE OLIVEIRA ALMEIDA

PREFEITO

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARÓ

CONSOLIDADO
ANEXO III-B

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

ITEM 41, ANEXO I RESOLUÇÃO TC Nº  112 de 09 de dezembro de 2020.
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
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TERMO DE PARCELAMENTO Nº _______, DE ___/___/____

CONTRIBUIÇÕES DO ENTE (8): R$ __________

ACRÉSCIMOS LEGAIS (10): R$ ___________

TOTAL CONFESSADO: R$ ___________

NÚMERO TOTAL DE PARCELAS : __________

DATA DO VENCIMENTO DE CADA PARCELA: ___/___/_____

ÍNDICE DE ATUALIZAÇÃO LEGAL (11): _________

ORIGEM DA DÍVIDA: _________

CONTRIBUIÇÕES DOS SEGURADOS (9): R$ __________

DATA DO VALOR DA SALDO DA
REPASSE PARCELA DÍVIDA

10.01.2020 53.805,05

10.01.2020 18.960,26

31.01.2020 3.464,45

10.02.2020 53.849,17

28.02.2020 3.476,21

10.03.2020 18.960,26

10.03.2020 53.882,84

31.03.2020 3.485,18

09.04.2020 57.255,69

30.04.2020 3.495,70

30.04.2020 25.387,85

08.05.2020 57.288,20

10.08.2020 54.282,69

28.08.2020 25.387,85

31.08.2020 3.524,17

31.08.2020 3.524,17

10.09.2020 54.296,94

01.10.2020 3.529,12

30.10.2020 3.534,07

30.10.2020 3.534,07

03.11.2020 25.387,85

03.11.2020 54.311,19

10.11.2020 54.325,44

30.11.2020 25.387,85

30.11.2020 3.539,02

10.12.2020 54.338,80

28.12.2020 18.903,89

28.12.2020 1.993,33

31.12.2020 25.387,85

DA PARCELA
NÚMERO DE ORDEM

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO (7)

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARÓ

           PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

ITEM 41, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 112 de 09 de dezembro de 2020.

ANEXO  III - C

DISCRIMINAÇÃO DOS PAGAMENTOS

HERALDO JOSÉ DE OLIVEIRA ALMEIDA

PREFEITO

TOTAL 768.499,16
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